
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Мукачівський  кооперативний  фаховий  коледж  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
МУКАЧЕВЕ

(населений пункт)

від «04» серпня 2023 року №136

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Мукачівський кооперативний фаховий коледж 
бізнесу у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор коледжу Богдан КАБАЦІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «04»  серпня 2023 року 
№ 136

071 Облік і оподаткування Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11858837 124803
2

Шафар Мирослава Володимирівна 49304593 AK 22.03.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «04»  серпня 2023 року 
№ 136

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11858416 124446
3

Лендєл Олександра Юріївна 54058143 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2 11857883 124446
3

Маргіта Діана Іванівна 54058146 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2



3 11820266 124446
3

Мороз Беата Василівна 54066188 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

4 11858343 124446
3

Олійник Аліна Василівна 54058145 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

5 11858311 124446
3

Цянько Юлія Іванівна 54058153 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Мукачівський 

кооперативний фаховий 
коледж бізнесу

Додаток до наказу від «04»  серпня 2023 року 
№ 136

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11858183 124446
8

Бисага Аліна Іванівна 54049181 AK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11857323 124446
8

Бургер Євгенія Євгенівна 54053845 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4



3 11817628 124446
8

Лукачук Наталія Федорівна 54048332 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5


